UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO
EDITAL Nº 003/2020

RESULTADO DEFINITIVO – PROCESSO SELETIVO ESPECIAL PARA O CURSO DE MESTRADO

 O Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD) da Universidade Federal do Pará

torna público o Resultado Definitivo dos Candidatos Aprovados para o preenchimento de

12 (doze) vagas para o Curso de Mestrado para ingresso em 2021, para povos indígenas e

comunidades quilombolas vagas - Edital nº 003/2020.

Nº INSCRIÇÃO NOME NOTA

29421 AILSON DOS SANTOS 10,0

29405 CLAUDIO MARCIO LOPES DO NASCIMENTO 10,0

28852 JONAS MANCIKI WAI WAI 10,0

29441 JORDE TEMBÉ ARAÚJO 10,0

29412 LUCIÉTE DUARTE ARAUJO 10,0

29416 MAIAL PAIAKAN KAIAPÓ  10,0

29439 MARIA DELMA PORTILHO BRITO 9,3

29413 FLÁVIA SILVA DOS SANTOS 8,7

29440 JOÃO APARECIDO DOS SANTOS OLIVEIRA 8,5

29426 QUEILA DA COSTA COUTO DO COUTO 8,5

29417 LUIS PAULO PIMENTA RIBEIRO 7,0

Belém, 10 de fevereiro de 2021.

Prof. Dr. Paulo Sérgio Weyl Albuquerque Costa
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito